

---

# Konferencja Przygotowywanie i promocja terenów inwestycyjnych

24.06.2015.

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego wraz z Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych oraz Gminą Brześć Kujawski zaprosili do udziału w konferencji pt. Przygotowywanie i promocja terenów inwestycyjnych w regionie w pobliżu strategicznych inwestycji drogowych A1 i S5 . Spotkanie odbyło się w dniu 23 czerwca 2015 r., w Wieńcu Zdroju, w sali konferencyjnej w Medical SPA Jutrzenka przy ul. Brzozowej 1.

Konferencja dedykowana była Jednostkom Samorządu Terytorialnego i ich biurom zajmującym się przygotowaniem i promowaniem ofert inwestycyjnych, jak również Instytucjom Otoczenia Biznesu oraz inwestorom zainteresowanym przedmiotową tematyką.

Spotkanie stało się areną do promocji potencjału gminy Brześć Kujawski, gdzie o atrakcyjności terenów inwestycyjnych i wpływie lokalizacji ofert inwestycyjnych przy autostradzie A1 na atrakcyjność gospodarczą Gminy Brześć Kujawski opowiadali Burmistrz Brześcia Kujawskiego Wojciech Zawadzki oraz Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Promocji Tomasz Chymkowski.

Wśród prelegentów byli również: Mirosław Odziemczyk pełnomocnik Zarządu PAIiIZ ds. współpracy z Specjalnymi Strefami Ekonomicznymi, Ichał Korolko Dyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego, Certyfikacji i Monitoringu Funduszy Unijnych, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Edyta Wiwatowska Prezes Bydgoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o., Joanna Gasek z Biura Zarządzania Projektami Inwestycyjnymi, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o., Artur Krasowski - dyrektor regionu firmy Raben Polska Sp. z o.o. oraz Łukasz Filipiak Dyrektor ds. Samorządu Terytorialnego Północno-Zachodniej Polski, Deloitte Legal.

Udział w konferencji stanowił okazję do zaprezentowania potencjału regionu oraz możliwości inwestycyjnych w kontekście konkretnych inwestycji, a także i spotkań rozmów z uczestnikami, którymi byli przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, centrum obsługi inwestora, starostw powiatowych, przedstawiciele firm i instytucji, PAIiIZ, Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz Bydgoskiej i Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.